UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

CONVOCATORIA 47/2018

DE UNA LISTA DE ESPERA DE BECAS DE FORMACION PRACTICA

ESPECIALIZADA PARA

VETERINARIOS RESIDENTES EN HOSPITALIZACION, URGENCIAS Y
CUIDADOS INTENSIVOS EN EL HOSPITALICO CLINICO
VETERINARIO

LA COMISION DE EVALUACION DE LA CONVOCATORIA MENCIONADA, PRESIDIDA POR
D. JULIO CONTRERAS RODRIGUEZ, VICERRECTOR DE ESTUDIANTES DE LA UCM,

PROPONE LA SIGUIENTE:

LISTA DE ESPERA

DNI/NIE

TOTAL
PUNTUACION

46457420L

12,24

03934702T

10,9

51473264T

10,82

B w N e

06014277F

9,88

Madrid, 5 de noviembre de 2018
PRESIDENTE DE LA COMISION

Julio Contreras Rodriguez




	CONVOCATORIA 47/2018
	DE UNA LISTA DE ESPERA DE BECAS DE FORMACIÓN PRÁCTICA ESPECIALIZADA PARA
	VETERINARIOS RESIDENTES EN HOSPITALIZACIÓN, URGENCIAS Y CUIDADOS INTENSIVOS EN EL HOSPITALICO CLÍNICO VETERINARIO

