

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

CONVOCATORIA 47/2018 DE UNA LISTA DE ESPERA DE BECAS DE FORMACIÓN PRÁCTICA ESPECIALIZADA PARA VETERINARIOS RESIDENTES EN HOSPITALIZACIÓN, URGENCIAS Y CUIDADOS INTENSIVOS EN EL HOSPITALICO CLÍNICO VETERINARIO

LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA CONVOCATORIA MENCIONADA, PRESIDIDA POR D. JULIO CONTRERAS RODRIGUEZ, VICERRECTOR DE ESTUDIANTES DE LA UCM, PROPONE LA SIGUIENTE:

LISTA DE ESPERA

	DNI/NIE	TOTAL PUNTUACIÓN
1.	46457420L	12,24
2.	03934702Т	10,9
3.	51473264T	10,82
4.	06014277F	9,88

Madrid, 5 de noviembre de 2018 PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

Julio Contreras Rodríguez